MiBAC|DG-MU_SERV I 1 [22.07.01/18/2018]

. ///&/{/ﬂ;f// e ///// = /,// Al

f/,//f;/,,,/ A Direttore dei Musei Reali di Torino
DIREZIONE GENERALE MUSEL
SERVIZIO 1
COLLEHIONTRUSERLL p Direttore generale Bilancio
Lettera inviata solo tramite e-mail.- M‘inist'ero dell’Economig e d?lle Finanze -
SOSTITUISCE L'ORIGINALE ai sonsi dellart. 43, i de‘é;i?f’i@j;;fi}?ﬁifm B
comma 6, DPR 445/2000 e dell'art. 47 commi 1 ¢ 2, D. ef fo ' f;\;} spettorato g
Lgs. 82/2005.- Ufficio

OGGETTO : Musei Reali di Torino — approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2019.-

Si trasmette, per il seguito di competenza, il decreto di approvazione del bilancio di previsione
dell’esercizio finanziario 2019 dei Musei Reali di Torino.

11 Direttore del Servizio [
Antonio Tarasco

Jee—"

PZ\

% Y

Servizio | “Collezioni museali” - Via di San Michele, 22 - 00153 Roma
tel. +39 06 6723.4970
E-MAIL: dg-mu.serviziol @beniculturali.it - PEC: mbac-dg-mu.serviziol @mailcert.beniculturali.it




DG-MU|07/02/2019]46 - DECRETO

:*&éigﬁéﬁgféﬁgf"4ﬁ%z¢&&éaﬂéémﬁéga@mﬁ%%gaﬁﬂ
Direzione generale Musei
IL DIRETTORE GENERALE

VISTI i decreti del Ministero dei beni e delle attivita culturali 23 gennaio 2016, repertori n. 43 e n. 44, n. 156 del 21 marzo 2016
repertorio n. 156 e 9 aprile 2016 repertorio 198 con cui sono state apportate talune modifiche alla struttura del Ministero dei beni e
delle attivita culturali e del turismo, ai sensi dell’articolo 1, comma 327 della legge 28 dicembre 2015, n. 208;

VISTO il decreto legislativo 12 maggio 2016, n. 90 concernente “Completamento della riforma della struttura del bilancio dello
Stato, in attuazione dell’articolo 40, comma 1, della legge 31 dicembre 2009, n. 196"

VISTO il decreto legislativo 12 maggio 2016, n. 93 riguardante “Riordino della disciplina per la gestione del bilancio e il
potenziamento della funzione del bilancio di cassa, in attuazione dell'articolo 42, comma 1, della legge 31 dicembre 2009, n.
1967,

VISTO il decreto del Presidente del consiglio dei ministri del 7 agosto 2017, registrato alla Corte dei Conti in data 15 settembre
2017, al n. 2008, con cui al dott. Antonio Lampis viene conferito I'incarico di funzione dirigenziale di livello generale di direttore
generale della Direzione generale dei musei nell’ambito del Ministero per i beni e le attivita culturali;

VISTO il decreto del 31 dicembre 2018 del Ministero dell’economia e delle finanze, pubblicato sul supplemento ordinario n. 63
della Gazzetta Ufficiale - serie generale n. 302 del 30 dicembre 2018, che dispone, ai fini della gestione e della rendicontazione, la
ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative allo stato di previsione della spesa del Ministero per i beni e le
attivita culturali — Tabella 13, del bilancio di previsione dello Stato, per I'anno finanziario 2019 e per il triennio 2019-2021;
VISTA la nota integrativa allo stato di previsione della spesa del Ministero per i beni e le attivita culturali, per I’anno finanziario 2019 e
per il triennio 2019-2021, con la quale sono stati individuati gli obiettivi posti a base della azione amministrativa e della gestione ed i criteri
alla base delle formulazioni delle relative previsioni;

VISTO il decreto del Ministero per i beni e le attivita culturali 14 gennaio 2019, rep. 8 concemente 1’assegnazione delle risorse
finanziarie per I’anno 2019, in termini di competenza e cassa, ai titolari dei Centri di responsabilita amministrativa del Ministero,
ai sensi dell’articolo 4 comma 1, lettera ¢) e dell’articolo 14, comma 1, lettera b) del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165
vistato e registrato dall’Ufficio centrale del bilancio presso il Ministero per i beni e le attivita culturali in data 11 gennaio 2018;
VISTA la nota protocollo n. 4572 del 31 ottobre 2018 con cui il direttore dei Musei Reali di Torino trasmette alla Direzione
generale Musei il bilancio di previsione esercizio 2019;

VISTO il verbale n. 22/2018 del Collegio dei revisori dei conti che esprime parere favorevole;

CONSIDERATA la nota prot. 3472 dell’8 gennaio 2019, con cui il Dipartimento della Ragioneria generale dello Stato-Ispettorato
Generale di Finanza-Ufficio IV, esprime parere favorevole in merito all’approvazione del bilancio di previsione 2019;

VISTA la nota 1147 del 18 gennaio 2019 della Direzione generale Bilancio con cui viene rilasciato il nulla osta al bilancio di
previsione 2019 dei Musei Reali di Torino;

DECRETA

L’approvazione del bilancio di previsione 2019 dei Musei Reali di Torino, ai sensi del combinato disposto dell’art. 6 del D.P.R. 29
maggio 2003 n. 240 e dell’art. 20, comma 3, D.P.C.M. 29 Agosto 2014, n. 171.

A

/

/

F
Il Dire’ftore Generale
Dott. /Antonio Lampis

Pz/
—

o

Direzione generale Musei - Via di San Michele 22 :OO‘I 53 Roma - Tel. +39 06 6723 4930 - Fax +39 06 6723 4926
¢-mail: dg-mu @beniculturali.it € - pec: mbac-dg-mu @mailcert.beniculturali.it




